
FSC 

5, 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XVI 	1FORTALEZA, 15 D.E MARÇO DE 2024 lei  
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 003/2024/PE - A 
Secretaria de Saúde, através do seu Pregoeiro, tonta público que reabrirá ás 10h do dia 03 de abril de 2024, no endereço eletrônico haps:ilesa:amas. 
m2atecnologia.com.bn, Pregão Eletrônico n° 003/2024/PE. Objeto: Aquisição de medicamentos e material médico-hospitalar para atender as necessidades 
do Hospital Municipal de Calundu, junto à Secretaria de Saúde do município. O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos hups:// 
compras.m2ateenologirscorn.br/ c www.eatunda.ce.gov.bd. Informações pelo telefone:(*1)3686-1032 ou no endereço: Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/ 
CE, CEP 62.297-000. Catunda/CE, 14 de março de 2024. Christiarto Alves de Lira. Pregoeiro. 

4,•* ••* *•* 	• 
Prefeitura Municipal de Cascavel. A Agente de Contratação/Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público que realizará a licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o N° 1303.0112024-PE.RP, do tipo MENOR PREÇO, lendo como objeto a Aquisição dc Materiais para 
atender as necessidades da Unidade de Convivéncia do Autista - UCA do Município de Cascavel/CE, via sistema registro de preços. O edital encontra-se 
disponível nas endereços eletrônicos: www.bil.org.br  e www.tce eemeiv.br.  bem como no Portal Nacional de Contrataçnes Públicas (PNCP), com o prazo 
dc Cadastramento das Propostas ate o dia 02 de abri! dc 2024 as 07h3Omin. abertura das propostas ás O8hOQmin c a fase da disputa dc lances ais 09h0Omin 
(I•Iorário de Brasília). Cascavel - CE, 14 de março dc 2024. Vtinia De Souza Pinheiro • Agente de Contrataçao/Pregoeina. 

• 

• 

• 44. •*• 4.•44 
• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação. O Sra. Maria Liane dos Santos Oliveira, agente de contratação da Prefeitura 
Municipal de Cascavel torna público que será realizada a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, processo de contratação n° 0603.03-2024, do 
tipo Menor Preço, lendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Reforma e Ampliação da F,.E.F.T.1 
Professor Jose Barão na localidade de Preaoca no Município de Cascavel, o editai encontra-se disponível no endereço eletrônico: www.biLorg,br  e www, 
sce,ce ggssisr  bem como no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), data da sessão: 04/04/2024 as 10h00min. (Horário de Etrasilia). Cascavel -
CE, 13 de março de 2024. Maria Liane dos Santos Oliveira - Agente de Contratação. 

••* *•• *•• 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE - Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO - Termo Original: 
Contrato N° 13.03.2024.00I-SEDUC - Processo Originário: Pregão Eletrônico N° PCS-PE-01.010224-SEDUC - Objeto: Aquisição de veículo tipo 
N1Inivan, 10+1 lugares, zero quilometro, destinado aos serviços da secretaria municipal de Educação Básica, do Município de Santa Quitéria/CE 
- Contratante: Secretaria Municipal de Educação Básica - Contratada; UNITED CAR LTDA, CNPJ n° 15.668.566/0005-97 - Valor: RS 2011.000.00 
(Duzentos e oito mil reais). - Data da Assinatura do Contrato: 13/03/2024 - Vigência: 12 (doze) meses - Fundamentação Lega!: Art. 94, incisa 1, Lel 
Federal n°14.133/21 - Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE); Emantado Saldanha Tabosa (CONTRATADA). 

*** 00* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADJO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° 0703.01/2024 - O Município de 
Moraújo, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará às 119h, do dia 113 de Abril de 2024, no Endereço Eletrônico: https://comnras, 
sa2aternologin.com.bri,  Pregão N° 0703.01/2024. Objeto: Aquisição de material permanente e material de consumo para a escola de tempo integral 
da Secretaria de Educação do Municipio de Moraújo junto ao Programa Peie Integral. O Edital c seus anexos, poderão ser obtidos nos Endereços 
Eletrônicos: lotps://comnras.m2ateenolonia.com,br/  - huns://inunicipios-licitacoesamee.gov.be  informações no endereço: Av. Prefeito Raimundo Benicio, 
N° 535, Centro. Moraãjo-CE, 15 de Março de 2024. Francisco Higor Moreira Freire Pregoeiro da Prefeitura Municipal de alorutijo. 

*** ••• ♦•■ 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. Comunica aos interessados que no dia 05 de abril de 2024, 09:00hs, estará 
abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 1403.0112024-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços destinado à aquisição de oxigênio medicinal 
para suprir as necessidades da Sccrctaria de Saúde c Saneamento do Município dc Pereiro/CE, conforme anexo I. O Edital completo estará disponível no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário dc atendimento ao público, de 07:00 ás t 1:00bs, ou pelos os sites: www.bll.org.hr. ou pelo o 
Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP https://www.gov.brlpncpipt-br  e Portal das Licitações hop://municipios.tee.ce.gov.breee-municiplos/. 
Pereiro-Ce, 14 de marco de 2024. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

0** *•o• ••• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camadas - Aviso de Abertura das Propostas - Concorrência Pública N° 2023,12.20.001. A CPL da 
Prefeitura Municipal de Carnoeirn/CE, torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de março de 2024, às 12h00min, na Sede 
da Prefeitura, localizada à Praça Severiano Morei, Centro, Calandras/CE, estará realizando abertura dos Envelopes de Propostas da licitação na modalidade 
Concorrência Pública, tombada sob o N.° 2023.12.20.001, com fins a Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços dc abastecimento de água 
nas diversas localidades da zona rural do município de Camocirn/CE. Informações na Sede da CPL, localizada á Praça Severiano Morri, Centro. Camocirn/ 
CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Carrocim/CE, 14 de março de 2024. Francisco :Viam-incide Carvalho dc Araújo- Presidente da CPI,. 

*,* ••* •• • 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curta - Extrato Termo de Adjudicação e llomologaçãca - Processo Administrativo N" 
2411.01.2023 - Pregão Eletrônico N° 0612.01.2023. Objeto: seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras c eventuais aquisições dc 
gêneros alimentícios destinados a merenda escolar da rede municipal de ensino de São Luis do Curai - CE. Vencedor: Durassol Comércio e Representações 
LIDA, com o valor total de RS 249.391,93(Duzentos e Quarenta e Nove Mil, Trezentos e Noventa e Um Reais e Noventa e Três Centavos). Adjudicado 
e Homologado no dia 15 de fevereiro de 2024, pelo Ordenador dc Despesas da Secretaria de Educação, Paulo de Tarso Vasconcelos Lopes. O presente 
processo de licitação na forma da lei; São Luís do Curo - CE, 15 de março de 2024. 

* •°* *•• 

Prefeitura Municipal de lcó - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica que, após prazo recursal da habilitação, convoca os interessados, 
especialmente os que participam do procedimento licitatório Concorrência Pública N° 13.007/2023-CP, cujo objeto: Construção de uma escola municipal 
de ensino fundamental com 13 salas padrão FNDE, localizada do Distrito de [cozinho, leó/CE. para Abertura do Envelope N° 02 (Proposta de Preços) que 
será realizada no dia 20/04/2024, às 14:30h na sala de Reunião localizada na Rua Francisca Alves de Morais SN, Gerência, 1° Andar, leo/CE. Michelle 
Roque Guedes. 

*** *00 *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal clé,  Fortins - Termo de I lomologação e Adjudicação - Tornada de Preços N' 1512.01/2023-SM DU. O Município 
de Fortim, resolve Adjudicar o objeto licitado, no valor global de RS 285.050,43 (Duzentos e oitenta e cinco mil, cinquenta reais e quarenta e três cemavos) 
à Empresa Construtora Beija Flor LIDA, e Homologar o presente processo licitutório Tomada de Preços N° 15 I 2.01/2023-SMDU, Objeto: contratação de 
empresa especializada para execução de pavimentação em paralclepipedo ajuntado, em diversas ruas do Município de Fortim•CE, através da Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano. Francisco Ribeiro da Costa - Sec. de Desenvolvimento Urbano. 

•••*•* *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
- RDC ELETRÔNICO N" 043/2023 - OBJETO: Pavimentação asfáltica e sinalização vertical c horizontal no Municipio de Quiterianópolis - CE. 
VENCEDORA: NOVERGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- ME, CNPJ: 49.784.187/0001-50, com o VALOR GLOBAL de RS 1.557.500,00 
(Um Milhão. Quinhentos e Cinquenta e Sete Mil e Quinhentos Reais). Antonia Adenilee Ameno Lima Rodrigues - Ordenadora de Despesas da Secretaria 
de Obras e Serviços Públicos. DATA DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 08/0312024. 

*•• 4,  4.1. 00* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Tauá. por meio do Ordenador de Despesas da Secretaria 
de Orçamento e Finanças, torna público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico n° I3.03.001/2024-GM, cujo objeto é o Registro de preços para 
futura e eventual aquisição dc motocicletas 0 (zero) quiloanerro, para atender as necessidades das unidades Gestoras do Municipio de Tnuti-CE. Com  Abertura 

das Propostas para o dia 03 de abril de 2024, às 081100min. O Edital completo está disponibilizado cm: https://www.gov.br/pncp/M-br,  imps://novobbinnet. 

com.br/. hups://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.brl e https://wsvasstaua.ce.gov.br/licitneao.php. Teu ã-CE, 14 de março de 2024. Ordenador de Despesas. 



Vete W.OP OVO.COM,OR 

SEXTA-FEIRA 
F 0PrALE2. 6  - CEARA • 15 DE *Roe•) p£ 

-1"----~11•11111111111111fflial 
19 

ea)2111Eh 
vos peça 

pelos meus 

sola) e 
tAtnc-17; à ), 
para que 

vivam unidos 
no amor, por 

irmãos, 

a migas. para 
que vivendo 
unidos em 
familia UM 
dia possa- 
mos gozar 
convosco a 

da eterna, 

r 

t. 

ER JI nlf I %RIO 
J1 51 I 1C.1 	14.1.11,511.1.10 

L.Q.I;(:li),:si, DO Til t. Haiti() ria 7' RECI +.0 

ss'Ist Dl I ti I Fid, 50 

Iltirrlisssr),‘• 614 1n/4 

PRI r. ,7)(1,  I I EittON`a O V 90407(2024 

rl li.I.v341 kvel•vial sia 'I aiteillb,  da 7" kcgsli. Cdcallided e illiblAtiyhd 	tukgo, 

el., jesies•.0 4,1 s "202i r ttyH..  Plagen contratação de erii-

jussajorajizessas,r1u J. ma n.s.• W, el1e.101•1.9P /MIM lagein, (OcidscIn pai a ri sidnelta 

es•ieluelo e (remontassem) risr sismarids ale ES astrivklarnente 1 4441rn• * 

:siado do Ceará. Prefeitura Municipal de Banabuiii. Secretaria de Esporte. Extrato do 
(Sétimo) lerm0 Aditivo ao Contrato ise 2021,09.11.03, Mundo do Processe 

tichniório rumada de Presos is•  11.002/2011 TP. Contratante: Município de 
3arlabido, 'através da Secretaria de Esporte Juventude e lazer, Contratada: LOPES 
:AUSTO E CAUSTO LIDA ME. CSIPI r 129.1.70 974/0001-98 flblrin do Contrato; 
:ontratação de Empresa Especializada para Esecução do Projeto de Modemizaç3o 
to Ginásio soão Claudlno, n0 Município de Banabolu -CE, Conforme MAPP 3673. de 
tesponsabilidade da Secretaria de Esporte. luvertude e Lixei. Objeto do Termo 
aditivo: O presente insumnento tara per Oblettim.Pimmear o  Ralo  de Vi8 flcia do 
--O"tromOriginif10 pelo penedo de 18C (Cento e atenta) dias, do forma a abranger o 
.ermo compreendido 23 de levar eina de 2024 à 21 de agosto de 2024. fundamenta c30 

Art 57, 31', Inc. R, da Lei Federai rez 8.666/93.Alterada e Consolidada.. Signatário 
ia Contratante: Christian Aurelio da SrNa Nobre Signatário de Contratada: Renato 

'afim Lupas Cairmo. Data de Assinatura: 23 de longevo de, 71174 

,AMC2
4 Fortaleza 

O••CLITUM• 

EDITAL DE HASTA eintLICA 022/202L 
Ater ARGUIA muifiCsPAL DE TRANSITO E CIDADANIA - AMC 

a. Celso Cdfdd• LedoCI,  torno o tibbee ra %fila. da AL•le N.  027/2024 para 
vendo de 120 lote• do ~Lutos CleeetPc•des entre SUCATA 2 Mn 

DATA: 24 DE MANCO OS 2024 HORÃRld; freei:0 •5 09h 
LOCAld Mooptidade Preme .Inwn c alsoeunhaladoes CCM lei 

VISIT•C►d; D. Pena .arrie • ..posta• veie ern•rna por mala •L•zránice n• pigida 
.1..1.{41 do leltoollre a71CiaL B.el ••ja: www,c•I•ovádthadia..Cenl.bt. 

fohoe0mcdes esta s•kr. ato 114~r• 
dal Cd,  drtdd Apurai. •m• cie Ela nos 2%4■A 

Cr Mim • 10".•• ,A•Ar 
~4" asma.. som 1 esmazetarai5I 9  1,00 4d21,  

e7.[E ;;INnot$114(/ 0(5.11.91,  I MI 

CDL 
retratem 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

  

A Câmara de Diligentes Lojistas de Fortaleza, associação civil sem fins 

econOrnicos,com sede na Rua Vinte e Cio n.o de Março, Centro, 

Fortaleza/CE, por meio da sua Diretoria, vem convocar seus 

Sócios-proprietários em pleno gozo de seus direitos sociais para 

participai da Assei' 'biela Geral Ordinária a realizar se no dia 22 de 

março de 2024, às 12h, em primeira convocação, e às I 2h3Ornin em 

nda. Para tratar da seguinte ORDEM DO DIA: 1. Apreciação da 

prestação anual de contas; 2. Exame dos atos da Diretoria. 

Fortaleza/CE, 15 de março de 2024. 

FRANCISCO DE ASSIS COSTA CAVALCANTE 
Presidente da (1:21. de Fortaleza 

POPE 	 
5 ,$JUNCIE  NO POR  _ 3254.10101 F171-1WIN.1;0FULARES.è0M.Bál 

MBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS D> 
staao do Ceara- Cem a ra M ufficipai de Italcaba P nag ao Presencial N..9 001,2024-pp'. 
Aviso de Adiamento, A Camara Municipal da 4olcnba estado Go Coar* lixna,  gizada° ol 
deaumefilu da atada tura proaesiaa Pregte Pie..2anr4.1  Ml/7A74-PE taram na 
'onsrausoka de ompona erspocialeada par. einaccapla e InsinsmIsaflo mensal da' 
r_senswaçOrt Fiscal Digitai de Rei coçOos e Outras lalormaçaos Fiscais (EFD-Robil), nal 
seriada lagolaçao vigente, lurem ô C ilatuNa Munedpal de itaiCano. Estado da Coará Naval 
édll obartura das pospeziact 2163 )47d774 *. o rei Au ~kin de Eifrolala-OF. traeral doi 
*sal e da abertura dds prOpOt&as Sous de Comiesao Pamtanente do LídiartIres, no' 
ndüroca Av. Coronel dolo Correia n • 381, Centro. Ilasçaisa, Coara, CEP 42820-000 
a I ça ba, Ceará, 140312024. Francisco itton Pontoada Azevo do • Pregoeiro. 

Estado do Ceará'. Camara Municipal da,  Polaina - reuno de nomoisnmitu • Cum.. 
Pahlkd para P■ortmanu> de Cargos Eleft/VerI da Cintara municipal da Poranga • Coará • 
Edtai M 012023. O Pres" da Cansara Israzschael de Pitanga • Owirà, no uso da uma 
reetrwica, lac.ld .3 is eaus e disoomo ro ,so, 37, avara 11 rin rnmuis Joe amima areil 
MA.-~ oefwe-sde X11eioCavdaioPiàkndeffewdecio trovinerno cato vagas imediatas 
Md taoca de onaavernio dotAo *ano ihfon~ do adastro da rumava 00 podado de 
tenda do Concurso PsiabSO, ecnIconequsnotiriesede vagas Inocaons ro Anexo 1 do Ediaa er9 
01=3. ali COeNtrfnidATO CCori n1011 Õe1 Ofn vigor o et nous* paro institura Coradoorn - 
Consuiroris Publico-Odiada, Horiologoo Uetasian r vexa LOOCITS0 NdLIILd • Editai 
01,2023 pais this da dreeo e consoquancias de is. ~anua • Ceari..14 do março de 202.1, 
Franetste Antgesto Chaves vez Portela -Presidente da demora zeu clpa UPoder egIsladvo.. 

estado du Casará • Prdritsai fil.miCasát de Cascavel k•Isc de Licitação. A Era. marta 
dane dos Santos Oliveira. agen1.4 de contratado da Prefeitura Mziniticial de Cascarei 
torna Público Ode será realizada e licitação na mosial,dade Concorrencia Eletrônica 
= urmosso de coluatasãu 0703.03-2024, do tod Pazr•or rirem, tendo como 
objeto a Requalificação da fogo Caminha de Oliveira na localidade dc Vaca 
Morsa, o edital encontra-se disponivel no endereço eletrônico: anvw-bildre br  e 
siswügg„ge,gg•k, bem corno no Porta/ Nacional de Contristaceses Publicas (PN CP}, 
Jata da 05/0412024 as 10h0Ornin. (I fartos de lica•g,a) Cascava! - CE. 13 de 
mar ça de 2074. hiena tiaue das Santos OISSeira - Agente da Cimindaceo. 

t 	• i 

Fortaleza 
•••••,, v•• _ . 	 . 

A Presidente da Junta Processaste da Prorquarloria de Prnersv4 
Azdnunisoativo DiSCipPnor PROPAQ, criada pela Lei o. 0315/2021, publicada no 
DOM de 23 de dezembro de 2021, CITA IEFFERSON ALVES FREITAS. servidor 
público municipal, inve.tido no cargo de prOvimenti) efetivei dr Professor de incites, 
matricula n. 109.979.01, lotado na Secretaria Municipal da Educação • SME. Para ler 
ciência de que rol Instaurado o Processo Administrativo Discipfinam n. 
P23179 a/2023-981F contra sua pessoa. através da Portaria rt• 180/2023. 
publicada no Piado Oficial do Município do do 054142024, vinculada ao Te!~ de 
Araurnção de Foras e Aidond de 111, 93- PROF'AD do citado ar *asso, para apurar as 
mu' ssisea. condutas funcionais inegularec desse bruno de Apuração devendo 
apresentai sua DEFESA ESCRITA, dentro de 15 lOuinzel dias, contados da última 
utiblItai.ão de str Edita de acordo com os ar:5, zoa • 208. par rilha(* iink0 Ari 1.t (1•  

3.794/90, noendereço onda fursesena a tonta oincessante sim na Av. DOM Luis, n. 
807 - 15' andar - Esevaido Noguoira Business - Meireles, CEP: 0 560.210 • 
fortaleza CO Informo, pr.?,  oportuno, ceia ri aiatns rio pincesso disciplinar 
rufe. cuilado estão disponiveis para receber vista de V.Sa. e da seu Arivnnado 
nagir siado. na ceda da Jurda Piore, canot, s.-• liar iacultada loa/Cedei ara peças 
nig* mel rrrart7 n menrinnarin Prisco-sim 

Estado do Ceard - Prefeitura Munido! de Tabuleiro do Norte - aviso de Licitação. 
mg~: Pregão Eletrônico na. 12.01.01/2024 • SAIAS. abjeto:  AQUISIÇÃO DE 
MAl CHIALLie. uMPEZA e hilGICNI, PARA ATENDER A.3 NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE ASSISICNCLA SOCIAL 00 MUNICÍPIO DE TABULEIRO PO Nrig-recF, ;jagi Menor 
Preço Por lote. A a garito de contratação/Pregoerra C0MUche4, 401 interessados que 
no dia 01 de alird da 2024 as 09h0Omin heras nes .rsdereçn Mein:mico 
b,Itps://comaras reaaleenologia.com.bs,  realizara o Pregão eletrônico. O edital é 
seus anexes poderão ser obtidos nos endereços &NP:W.~3. ynvvitce,ce,riceebr, 
htlosliggeinas M2aletnolostiazonsbe weniviat,yielroclopdite ce aos  br  Maiores 
informaçdes através do e,  mad hetaçangprahrilrirodonorir .  r.gov.br. Leydrantr 
Vieira Chagas - Agente de comrataçãO/ Pregoeira 

Estado do CO3 cá - 01,2feiLle, MUsdelaal de Castra•/ • Avem da 1.rí ração. O Sra. Maria 
Gane 405 Santos Oliveira, agente de tont r ata c3a da PI' efs. u ra Municipal de Cascavel 
torna pai:dito que será realizada a licitação na modaleade Cancorreneia Eletrônica, 
processo de contrazaçslo n 0603.03.2024, 045110e 1.ilee.cr  Preço, tendo como objeto 
e Consisti: 0o de Empresa Especializada para Prestac3e dei CervIscs da Reforma e 
Ampliação da E.E.F.T.I Professor Jose Barão na localidade de Premiu na Município 
de Cascavel, u editai isitdintled.se disoonlier na ende•eco eletrônico. =z111~ 
e i•Ninéace ce.eC.kt,  bem corno no Panai Nacional de Contrataçdés Públicas (PNCP). 
data da sessão' 04/04/2024 as to1100min. iltorano de Brasillaj. Cascavel- CE, 13 de 
=Ode 2024. Maria dane dos Santos Oliveira • Agente de Contratação. 

Prefeitura Municsoar de Cascarei, A Agente de Contratação/Pregdeva da Prefeitura 
Alunicipal de Cascavel torna público que realizará ai:citação na modalidade PREGÃO 
EIETRONICO, tombado sob o ir 1303.01/2034 PERP, do tipo MENOR PitScO, tendo 
sonso objeto a Aquisição da Aiaterlais para atender as necessidades da Unidade de 
conviver-mia do Autista - UCA do Municio*, de Cascavel/CE, via sistema registro de 
pieÇai• O edital encantoo SC dbpOrtiTel nos endereços eletrônkos: yrivisktal.or• br  e 

elesetse searcerbe  bem como rio Portal Nacional de Contrataceres Públicas (PNCP)•  
com o pont de Cadaltramenio das Propostas ate o dia 02 de abril da 2.024 as 
071.312min, abertura das propostas is 02h00rnin • a fase da disputa de lances ás 
09tiCOmri, (Horano de Brasília), Cascavel CO. 14 dc março de 2024. V3nla De Souza 
Pinhevo - Agente de COrdratação/Pregoetn. 

Estado do Ceará • Prefeitura Municipal das Granjeiro -Aviso da Julgamento - Faze dal 
Ha bilitas,go - Tomada da Preços rs• 2023.12,05.1. A Ceit. cizt Poluta' laursoprs4 
Gra~CC, no uso de suas atrlbuiçAe-S ;Ogros torne pon'Ku. para ~mento dos 
intareasaciro, nua Lorshaiu trf ,pulgtia ~lu de GINS da NriNsiaçlin rolareis no Certame 
Lewastaas n.; MadeàlederCarnadt O* Poços re 2023 12' eigyer". Frisarem 
e•arde.edd • Meseta efhp■WIEVIMPle !Nau" unidade Cerol C enel Rodo mino Au.now 
s.10A Ca..stuir4 Canairusseeo e Mame Afagavas LTDA., ÇJfiree-trng ciansgas o!' 

fr-ise.hlts,Ovit LICA, T C ti da 'D'am ezraeraelso E: reis A Onmsns•o ii. ULtUcbd daddril! 
~13 e ore, mcirredleankensis ~Ar) &a 1 114 ia:~ 1 atiras 'a' •SW" klIDIThaip•a; 

- _ 

EDITAL 


